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Glucosamine Plus kapsułki x 60
 

Nasza cena: 39,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Glucosamine Plus to preparat doskonale nadający się dla osób dążących do utrzymania prawidłowego funkcjonowania elementów
narządu ruchu, takich jak chrząstka stawowa i kości, polecany w szczególności dla osób aktywnych fizycznie, obciążonych wysiłkiem
fizycznym oraz osób starszych.

Glukozamina - wzmacnia stawy, stymuluje syntezę kolagenu dostarczając do odbudowy chrząstki stawowej i ułatwiając jej regenerację.

W warunkach fizjologicznych glukozamina jest syntetyzowana z glukozy. Jej niedobory objawiają się zaburzeniami biosyntezy
proteoglikanów, co prowadzi do powstania zmian zwyrodnieniowych stawów.

Suplement diety zawiera w swoim składzie mnóstwo składników które posiadają właściwości prozdrowotne.

Skład preparatu:
- Kwas askorbinowy wspiera proces wytwarzania kolagenu, co umożliwia utrzymanie dobrego stanu chrząstki oraz kości.
- Chondroityna i glukozamina korzystnie oddziałują na funkcjonowanie chrząstki stawowej

Dzięki ich zawartości suplement sprawia, że zachowana jest prawidłowa praca struktur stawowych, zwiększona jest ich ruchomość i
sprężystość. W ten sposób chroni przed urazami narządy ruchu oraz wspiera proces odnowy i regeneracji po kontuzji.

Sposób użycia:
2 kapsułki dziennie najlepiej po 1 kapsułce podczas posiłku, aby otrzymać satysfakcjonujące efekty należy stosować produkt co
najmniej przez 6 – 8 tygodni.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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